EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M02303008M

2. Data e Regjistrimit 03/11/2020
3. Emri i Subjektit INTER ACTIVE MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2020
6.

Kohézgjatja

Nga: 26/10/2020

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Farke LUNDER Rruga Rezervat e Shtetit, Lunder 1,
Godina Ish= Blur, Zona Kadastrale Nr. 2529, Pasuria Nr.
590/1/14

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

3.500.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari ne fushen e mediave audiovizive, prodhim,
transmetim  dhe ritransmetim te programeve dhe
informacioneve te ndryshme audiovizive.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Panajot Braja

Nga: 26/10/2020

Deri: 26/10/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1. Vlera e kapitalit
12.2 "Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

PanajotBraja

Para: 2.100.000,00

Natyre:

1,00

60,00

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit

1232 Numriinieséue

INTER MEDIA GROUP

Para: 1.400.000,00 Natyre:




13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 1,00

40,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: INTER ACTIVE MEDIA
E-Mail: panajotbraja@gmail.com
Telefon: 0696037170

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-612223-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-621440-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit te asamblese se ortakeve, date
17.11.2020 ku eshte vendosur: tritja e kapitalit ne forme monetare.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "3.500.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "50.000,00" u be ""1.750.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Braja") , Vlera e Kontributit
ishte ("60.000,00") u be (""2.100.000,00"™)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("INTER MEDIA GROUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""40.000,00") u be (""1.400.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-963744-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5BF6B0-CE49-4921-813D-56769EF60DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1BCDFC-DAC3-4C18-97B8-6A8FD1686733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D7D0E3-B709-4217-BA15-6C79D2C9102F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C508621-DA6B-4F07-BE76-61B4AE6AF5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F910B7-24E9-45C2-8326-7278BF8DDFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F039695-321D-4F08-B8B2-828E0186E733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F039695-321D-4F08-B8B2-828E0186E733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F3C3DE-4868-4192-9E7B-B4E53B15F87A

OKB._

Kombétare e Bizne:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

shenime 2020.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

pagese .pdf
Vendim 2020.pdf

04/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-967357-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

Vendim i asamblese viti 2021.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Shenime 2021.pdf

Daté: 03/06/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF1F550-361E-4A89-A92C-AD6AE5DB4DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237E7FF1-5EEB-4B18-9924-3BD70E93D5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42E1405-F6D7-4775-A9E2-102C772ABE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DED09C9-5C54-469D-A0AB-E298F28596DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4C606A-59F2-4FD3-B639-49BBFFD9153F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971B2AED-F076-43FD-A99C-6F8B0213E4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC2C604-E132-4D8B-8FEE-021D08F834A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4319B8FC-BADF-474A-B7C6-52F3DDDABF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D81940-3F84-4E77-8539-7309CEB028C0

